
Soutěže se může zúčastnit pouze registrovaný čtenář 

knihovny. 

Vyplňte název knihy a autora. 

Nelze použít jednu knihu na více odpovědí. 

Lze vyplnit na www.knihjh.cz 

Vyplněné odpovědi odevzdejte do 21. září. 

Z odevzdaných odpovědí vylosujeme 3 výherce. 

Výsledy vyhlásíme v Týdnu knihoven (od 6.  října 2025) 

Vítěz dostane malou odměnu a registraci na rok zdarma. 

 

Jméno: 

Číslo čtenářské průkazky: 

Kontakt: 

 

 

 



1. Kniha, která se odehrává v blízkém okolí (Jihočeský kraj…): 

…………………………………………………………………… 

2. Kniha, kterou do češtiny přeložila žena: 

…………………………………………………………………… 

3. Kniha, která Vás pobavila a proč: 

…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………… 

4. Kniha, ve které je recept, ale není to kuchařka: 

…………………………………………………………………… 

5. Kniha, kterou považuji za povinnou literaturu: 

…………………………………………………………………… 

6. Kniha vydaná poprvé v roce 2024/25. A proč mě zaujala: 

…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………… 

7. Kniha se jménem v názvu: 

…………………………………………………………………… 

8. Kniha, která má filmové nebo televizní zpracování:  

…………………………………………………………………… 

9. Kniha, která byla vydána i jako audiokniha: 

…………………………………………………………………… 

10. Kniha, která je napsána více autory: 

…………………………………………………………………… 


